Ketrzyn, dnia 01.03.2013 r.
Gmina Miejska Ketrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow

postepowania nr 21.271.12.2013

znak: 21.271.12.2013

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr ZI.271.12.2013 w trybie przetargu nieograniczonego
.Dostawa materialdw biurowych dla Gminy Miejskiej Ketrzyn, spotek komunalnych, instytucji kultury i
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Ketrzyn”.

Wyjasnienia nr 1 do SIWZ
W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy biorgcego udziat w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: ,,Dostawa
materialow biurowych dla Gminy Miejskiej Ketrzyn, spolek komunalnych, instytucji
kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Ketrzyn” Zamawiajacy na podstawie art.
38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2010r., Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm. ), udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1.
Przy pozycji nr 39. Folia do zgrzewarek A-7 65/96 - Folia A-7 wystepuje w rozmiarach 80x111 i
80x120, natomiast nie A-7 ma rozmiar 60x95. Ktora znajduje sie w Panstwa zainteresowaniu?

Odpowiedz:
Potrzebujemy Folie do zgrzewarek o rozmiarze 65/95.

Pytanie nr 2.
Pozycja 40. Folia kolorowa samoprzylepna - rézne kolory - jednostke miary podawali Panstwo
w mb. Czy nie chodzi tutaj o 30 sztuk?

Odpowiedz:
Tak chodzi o 30 szt.

Pytanie nr 3

W pozycji 59. Koperta C6 SK/1000 szt. 114*162 - jednostka miary karton, ilo$¢ zamawiana 20,2
szt? Potrzebujecie Panstwo 20 kartondw, czy moze 202 kartony, a moze tutaj nie zaistniata zadna
pomytka?

Odpowiedz:
Potrzebujemy 20 kartonow i 200 sztuk kopert.

Pytanie nr 4
Pozycja 129. Papier do ram wystawowych tto czarne 80x60. Potrzebne sg wymiary wewnetrzne

i zewnetrzne.

Odpowiedz:
Niestety nie znamy rozmiarow wewnetrznych i zewnetrznych . Papier do ram
wystawowych tio czarne 80x60.

Pytanie nr 5
Jeszcze pozycja 109 i 110 - Otéwki odporny na ztamanie twardos$c¢ B i H. Otowki nietamliwe
wystepujg tylko w twardosci HB.

Odpowiedz:
Potrzebujemy oléwki o twardosci Bi H

Z powazaniem

Burmistrz Miasta
(-) Krzysztof Hecman

Sporzadzita: T.S.



